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Link do produktu: https://www.odix.eu/materac-welurowy-do-spania-1889930cm-bestway-67929-p-2840.html

BESTWAY 67929

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Kod producenta
Dtugos¢

Szerokos¢

Waga

Akcesoria w zestawie
Typ

Kolor dominujacy
Maksymalne obcigzenie
Marka

Model

Opis produktu

Materac Welurowy 188/99/30cm

®
Bestway

Materac Welurowy Do Spania 188/99/30cm

149,00 zt
67929

67929
6941607312285
3.52 kg
6941607312285
67929

188 cm

99 cm

2.97 kg
pompka
jednoosobowy
czarny

150 kg

Bestway

Materac dmuchany do spania
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Specyfikacja

- odkrecany zawér do szybkiego pompowania/spuszczania powietrza,
- welurowa powierzchnia,

- konstrukcja przegrodowa,

- wbudowana pompka zasilana bateriami

- pompowanie okoto 2 minuty,
- wbudowana poduszka,

- zastosowanie w pomieszczeniach i na zewnatrz.
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Wymiary 188 x 99 x 30 cm Waga

3,52 kg.

Zawartosc zestawu
- materac,

- zestaw naprawczy,
- torba,

- kolorowe opakowanie.
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